
 
 

Uchwała Nr 199/XXXII/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

z dnia 18 września 2013 r. 
 
 

w sprawie zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 k 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
27 września 2001 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1206)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się zwolnienie przedmiotowe z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zakresie odpadów pochodzących z cmentarzy z grupy 20 02 o kodach: 

a) 20 02 01- odpady ulegające biodegradacji, 

b) 20 02 02 – gleba i ziemia, w tym kamienie, 

c) 20 02 03 inne odpady nieulegające biodegradacji, 

według katalogu odpadów wraz z listą odpadów niebezpiecznych stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 roku w sprawie katalogu 
odpadów ( Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1206). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje z dniem 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk 

 


